[image: ]

О составе Межведомственной комиссии по радиочастотам Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года N 549. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2018 года № 433.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.07.2018 № 433.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 5 июля 2004 года "О связи" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый состав Межведомственной комиссии по радиочастотам Республики Казахстан.

      2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно приложению.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр
Республики Казахстан

	Утвержден
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 30 июня 2007 года N 549

 Состав
Межведомственной комиссии по радиочастотам
Республики Казахстан

      Сноска. Состав в редакции постановления Правительства РК от 04.09.2014 № 970; с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от 16.06.2016 № 353; от 26.01.2018 № 34.

      Премьер-Министр Республики Казахстан, председатель

      Министр информации и коммуникаций Республики Казахстан, заместитель председателя

      вице-министр по информации и коммуникаций Республики Казахстан, секретарь

      Министр финансов Республики Казахстан

      Министр обороны Республики Казахстан

      Министр внутренних дел Республики Казахстан

      Министр юстиции Республики Казахстан

      Председатель Комитета национальной безопасности Республики Казахстан (по согласованию)

	Приложение
к постановлению Правительства
Республики Казахстан
от 30 июня 2007 года N 549

 Перечень утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

      1.  Постановление Правительства Казахстан от 20 марта 1998 года N 237 "О составе Межведомственной комиссии по радиочастотам Республики Казахстан".

      2.  Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 мая 2001 года N 709 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998 года N 237".

      3.  Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2001 года N 1752 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998 года N 237".

      4. Подпункт 1) пункта 1  постановления Правительства Республики Казахстан от 9 февраля 2002 года N 195 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан".

      5. Подпункт 1) пункта 1  постановления Правительства Республики Казахстан от 14 октября 2002 года N 1124 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998 года N 237 и от 21 мая 2002 года N 543" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 34, ст. 373).

      6. Подпункт 1) пункта 1  постановления Правительства Республики Казахстан от 9 сентября 2003 года N 915 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998 года N 237 и от 21 мая 2002 года N 543" (САПП Республики Казахстан, 2003 г., N 36, ст. 370).

      7. Подпункт 1) пункта 1  постановления Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2004 года N 121 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998 года N 237 и от 21 мая 2002 года N 543" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 5, ст. 68).

      8. Подпункт 1) пункта 1  постановления Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2004 года N 684 "О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 25, ст. 324).

      9. Подпункт 1) пункта 1  постановления Правительства Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года N 342 "О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 20 марта 1998 года N 237 и от 21 мая 2002 года N 543".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig